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Vedlegg 1 
Nasjonal kompetansetjeneste for arbeidsrettet rehabilitering 
Nåværende organisering, oppgaver, finansiering 
Organisering: Nasjonal kompetansetjeneste ved Rehabiliteringssenteret AiR (privat avtalepart). 
Finansiering: 15 438,50 MNOK. 
Oppgaver: Nasjonal kompetansetjeneste for arbeidsrettet rehabilitering har som oppgave å 
bygge opp og spre kompetanse om arbeidsrettet rehabilitering. Arbeidsrettet rehabilitering 
handler om å iverksette målrettede tiltak for å bedre pasientenes funksjon slik at han/hun kan få 
tilbake eller ivareta egen arbeidsevne. Arbeidsrettet rehabilitering foregår både i 
spesialisthelsetjenesten og i helse- og omsorgstjenesten i kommunene. 

Tjenesten driver forskning og kvalitetsutvikling, formidling gjennom kurs og konferanser, 
utdanning av helsepersonell, deltakelse i eksterne regionale og nasjonale prosesser og drift av 
nettverksmodell og læringssystem. De har etablert et kvalitetsregister. Tjenesten har som mål å 
bygge opp kompetanse i alle helseregioner slik at det etableres faglige nettverk som på sikt kan 
overta og videreføre dette arbeidet lokalt. Tjenesten har imidlertid i stor grad hatt sitt virke mot 
de private leverandørene innenfor fagfeltet og har i mindre grad inkludert helseforetakene i sitt 
arbeid.  

Anbefaling (fremtidig organisering, oppgaver, finansiering)  
Organisering: Nasjonalt kvalitets- og kompetansenettverk med deltidsstillinger i andre regioner. 
Finansiering: 10 MNOK i 2024, 5 MNOK i 2025 og en årlig ramme på 2 MNOK fra 2026. 
Oppgaver: Kompetansespredning/utvikling, publisere resultater fra kvalitetsregisteret,   
videreutvikle nettsiden.  

 

 

Innspill og kommentarer fra KTV, RBU og tjenestene selv (kortfattet):  
Tjenestens kommentarer; Gir innspill på at de ikke har mulighet til å drifte og utvikle 
kvalitetsregisteret hvis ikke registeret blir finansiert i tillegg til finansieringen for nasjonalt 
kvalitets- og kompetansenettverk. 
Helse Sør-Øst RHF vil eventuelt revurdere denne oppgaven. 
Konserntillitsvalgte:   Ingen 
Regionalt brukerutvalg:  Ingen 
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